

FUNDER & OSTENFELD

KKLEL Holding IVS

Hallenslevvej 49

4281 Gørlev

CVR-nr. 37 62 05 72

Årsrapport for perioden 2. maj 2016 til 30. juni 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2017

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 17. april 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKLEL Holding IVS
Hallenslevvej 49
4281 Gørlev

CVR-nr.: 37 62 05 72
Regnskabsperiode: 2. maj 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 17. april 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Kenneth Sørensen, adm. direktør

Revisor

Funder & Ostensfeld Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.900.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 17. april 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-3.000</u>
Bruttoresultat		-3.000
Resultat før skat		-3.000
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-3.000</u></u>
Overført resultat		<u>-3.000</u>
		<u><u>-3.000</u></u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.000</u></u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Overført resultat		<u>-3.000</u>
Egenkapital	2	<u>-2.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld		<u>900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.900</u>
Passiver i alt		<u><u>1.000</u></u>
Eventualposter m.v.	3	

Noter til årsrapporten

	2016/17		
	kr.		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 17. april 2016			0
Tilgang i årets løb			1.000
Kostpris 30. juni 2017			1.000
Værdireguleringer 17. april 2016			0
Værdireguleringer 30. juni 2017			0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017			1.000
2 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. april 2016	100	0	100
Årets resultat	0	-3.000	-3.000
Egenkapital 30. juni 2017	100	-3.000	-2.900
3 Eventualposter m.v.			
Ingen.			